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Campeonato Nacional Juniores e Seniores de Piscina Curta - UNICEF

Felgueiras, 21 a 23 de Dezembro de 2018

Melhor performance (Tabela Pontos)

Todas as provas

Pontos: FINA 2018

Femin., Seniores

1.

o0k whN

DURAES Diana Margarida
HOLUB Tamila Hryhorivna
MONTEIRO Ana Catarina
RODRIGUES Ana Pinho
PEREIRA Raquel Gomes
ANDRE Angelica Maria

Femin., Juniores

ANDRE Leticia Maia

. FRAZAO Alexandra Couto

SOUSA Ana Reis

MENDES Mariana Amaral
AZEVEDO Rafaela Gomes
REBELO Camila Rodrigues

Masc., Seniores
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NASCIMENTO Miguel Duarte
LOPES Gabiriel Jose
LOPES Jose Paulo
SANTOS Alexis Manacas
GIL Rafael Lourenco
VELOSO Tomas Miguel

Masc., Juniores
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CARDOSO Diogo Santos
SANTOS Pedro Miguel
JOSE Diogo Coelho
AIRES Rafael Alcantara
CRISTINO David Matias
LEBRE Diogo Ramos
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02
02
02
02
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97
00
92
96
96
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01
01
01
01
01

Sport Lisboa e Benfica
Sporting Clube de Braga
Clube Fluvial Vilacondense
Sanjoanense/FEPSA
Sport Alges e Dafundo
Clube Fluvial Portuense

Sport Lisboa e Benfica
Condeixa Aqua Clube

Sport Alges e Dafundo
Colegio Monte Maior

Sport Alges e Dafundo
Associacao Louzan Natacao

Sport Lisboa e Benfica
Associacao Louzan Natacao
Sporting Clube de Braga
Sporting Clube de Portugal
Sporting Clube de Portugal
Clube Nautico Academico

Colegio Monte Maior
Futebol Clube do Porto

ASSS Columb Cantanhedense

Sport Lisboa e Benfica

1500m Livres
400m Livres
200m Mariposa
50m Brugos
200m Brugos
1500m Livres

200m Livres
1500m Livres
400m Livres
1500m Livres
200m Costas
200m Costas

200m Livres
200m Estilos
800m Livres
100m Estilos
800m Livres
400m Livres

1500m Livres
800m Livres
1500m Livres
200m Livres

Soc. Filarm. Uniao Artistica Piede400m Livres

Sport Lisboa e Benfica

4 x 200m Livres

15:58.19
4:08.53
2:08.36

30.97
2:25.97
16:38.85

1:59.62
16:43.38
4:17.00
16:48.10
2:11.46
2:11.74

1:43.65
1:55.08
7:47.37

53.12
7:49.55
3:46.45

15:27.16
8:10.21
15:40.07
1:50.30
3:57.45
1:51.25

884
840
809
790
783
780

786
770
759
759
746
741

881
864
854
849
842
823

765
740
734
731
714
712
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